1

证券代码：600249         证券简称：两面针       公告编号：临2017—045

柳州两面针股份有限公司

关于挂牌转让盐城捷康三氯蔗糖

制造有限公司 35%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

柳州两面针股份有限公司（以下简称“公司”）通过北部湾产权交

易所公开挂牌转让公司所持有盐城捷康三氯蔗糖制造有限公司（以下

简称“捷康公司”）35%的股权，现将进展情况公告如下：

一、挂牌转让股权基本情况

2017 年 5 月 31 日，公司召开第六届董事会第四十二次会议，审议

通过了《关于挂牌转让捷康三氯蔗糖制造有限公司 35%股权的议案》，

并经公司于 2017 年 6 月 22 日召开的 2016 年年度股东大会审议通过。

公司决定在广西北部湾产权交易所以公开挂牌交易方式转让所持有的

捷康公司 35%股权，挂牌底价为 6,557.01 万元。详见 2017 年 6 月 1 日

《柳州两面针股份有限公司关于挂牌转让盐城捷康三氯蔗糖制造有限

公司 35%股权的公告》（临 2017—015）。

二、挂牌转让股权进展情况

本次股权转让于 2017 年 6 月 29 日至 2017 年 8 月 25 日在北部湾

产权交易所公开挂牌。只有飞尚实业集团有限公司（以下简称“飞尚集

团”）一家意向受让方申请受让，并以挂牌底价 6,557.01 万元摘牌。详

见 2017 年 9 月 7 日《柳州两面针股份有限公司关于挂牌转让盐城捷康

 2

三氯蔗糖制造有限公司 35%股权的进展公告》（临 2017—034）。

2017 年 11 月 3 日，公司与飞尚集团签订《股权交易合同》。详见

2017 年 11 月 7 日《柳州两面针股份有限公司关于挂牌转让盐城捷康三

氯蔗糖制造有限公司 35%股权的进展公告》（临 2017—039）。

2017 年 11 月 8 日，飞尚集团按合同约定将股权转让款 6557.01 万

元支付至北部湾产权交易所指定账户，双方于 2017 年 12 月 11 日完成

捷康公司 35%股权工商变更登记至飞尚集团名下的相关手续，并领取

新的营业执照。按照合同约定，北部湾产权交易所将在双方完成股权

工商变更登记后，将股权转让款支付给公司。

特此公告。

                           柳州两面针股份有限公司董事会

                                2017 年 12 月 13 日